Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, 
câmaras de ar e protetores novos, destinados à manutenção da frota de veículos pertencentes às diversas Secretarias 
do Município de Vicentina/MS

Empresas vencedoras valor total: R$ 880.668,68 (oitocentos e oitenta mil e seiscentos e sessenta e oito reais e 
sessenta e oito centavos): ZEUS COMERCIAL LTDA (34840358000144) com o lote: 18no valor total de R$ 
57.112,00 (cinquenta e sete mil e cento e doze reais). J R PRODUTOS ESERVIÇOS LTDA (49909194000131) 

com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27 e 28 no valor total 
de R$ 634.556,68 (seiscentos e trinta e quatro mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos). 
RAVI E-COMMERCE LTDA. (52954144000180) com o lote: 24 no valor total de R$ 189.000,00 (cento e oitenta 
e nove mil reais).

VICENTINA - MS, 08 de janeiro de 2026

JULLY MEDEIROS 
CONDUTOR DE PROCESSO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2025 
Processo Adm: Nº 159/2025

CODIGO E-SFINGE: 68016AF80EDC704C2C4B4399110B727089E77AAF

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus, 
câmaras de ar e protetores novos, destinados à manutenção da frota de veículos pertencentes às diversas Secretarias 
do Município de Vicentina/MS

Empresas vencedoras valor total: R$ 880.668,68 (oitocentos e oitenta mil e seiscentos e sessenta e oito reais e 
sessenta e oito centavos): ZEUS COMERCIAL LTDA (34840358000144) com os lotes: 18 no valor total de R$ 
57.112,00 (cinquenta e sete mil e cento e doze reais). J R PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA (49909194000131) 
com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28 no valor total 
de R$ 634.556,68 (seiscentos e trinta e quatro mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e sessenta e oito centavos). 
RAVI E-COMMERCE LTDA. (52954144000180) com os lotes: 24 no valor total de R$ 189.000,00 (cento e oi-
tenta e nove mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com